
 

75.0200.15.2019 

 
 

Zarządzenie nr 16 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół 

doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych, zwaną dalej „Radą”, na pierwszą 

kadencję, tj. od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 15 lutego 2022 roku. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 
1) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Jerzy Pisuliński – Wydział Prawa i Administracji; 

3) prof. dr hab. Jerzy Stelmach – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Wydział Filozoficzny; 

5) dr hab. Anna Gaweł – Wydział Filozoficzny; 

6) dr hab. Marcin Lubaś – Wydział Filozoficzny; 

7) dr hab. Jacek Nowak – Wydział Filozoficzny; 

8) dr hab. Michał Wierzchoń, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

9) prof. dr hab. Wojciech Czakon – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

10) dr hab. Ewa Bogacz-Wojtanowska, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

11) dr hab. Agnieszka Hess, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

12) dr hab. Piotr Jedynak, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

13) dr hab. Adam Krawiec – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

14) prof. dr hab. Artur Gruszczak – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

15) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

16) prof. dr hab. Bogdan Szlachta – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

17) dr hab. Robert Kłosowicz, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

18) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Geografii i Geologii; 

19) dr hab. Elżbieta Bilska-Wodecka – Wydział Geografii i Geologii; 

20) dr hab. Mirosław Mika – Wydział Geografii i Geologii; 

21) mgr Paweł Kupis – Towarzystwo Doktorantów UJ; 

22) mgr Natalia Stręk – Towarzystwo Doktorantów UJ. 



§ 3 

 

Zadania Rady określa § 6 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 

2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


